
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

  
Decreto Rettorale  
 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando per la raccolta di candidature per la pre-ammissione e per l’assegnazione di 31 contributi 
di studio, di durata annuale, destinati a studentesse e studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di 
laurea estero e residenti in Paesi non comunitari, immatricolande/i per l’a.a. 2025/2026 a Corsi di Laurea 
Magistrale internazionali dell’Università di Verona, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 1023/2025 
prot. n. 61475 del 3.02.2025; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 5703 del 30.05.2025 di approvazione delle graduatorie e dei relativi 
candidati vincitori; 
 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione del Corso di laurea magistrale in Linguistics che 
rettifica il punteggio della candidata Pham Thi Nhu Hoa, in quanto è stato rilevato un errore di 
trascrizione del punteggio relativo alla lingua; 
 
CONSIDERATA la necessità di riformulare la graduatoria con punteggio corretti; 
 
 

DECRETA 
 

ART. 1 - Per il Corso di laurea magistrale in Linguistics è approvata la seguente graduatoria: 
 
ART.1 - The following ranking is approved for the Master's Degree programme in Linguistics: 
 
 

SURNAME NAME    CV  CGPA KNOWLEDGE 
OF 
THE ENGLISH 
LANGUAGE 

  
SoP 

 TOTAL 

Chernikova Margarita 35 40 5 9 89 

Erdibil Hakan 32 36 10 10 88 

Nguyen Thi Thu 
Huyen 

35 35 5 10 85 

Ezeugwu Henry 40 34 0 10 84 

Pham Thi Nhu Hoa 34 34 5 10 83 

Masood Muhammad 
Hamzah 

37 37 0 9 83 

Golubkov Evgenij 28 39 5 8 80 

Tafreshi Seyedarash 35 35 0 7 77 

Fisek Ece 35 35 0 7 77 

Aziz Muhammad 
Kashif 

 
30 

 
37 

 
0 

 
9 

 
76 



 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 

Pratasevich Darya 25 36 5 10 76 

Javed Mir Ahsan 28 39 0 8 75 

Zubair Aiman 32 33 0 9 74 

Pajoohi Omshi Zahra 25 38 5 6 74 

Soyemi Philip 32 34 0 8 74 

Anam Afza 31 35  7 73 

Mammadova Shabnam 22 38 5 8 73 

Kaukhanova Saiya 25 34 5 8 72 

Iqbal Shahid 28 35 0 9 72 

Maganizo Lott 30 34 0 7 71 

Davarpanah Nikoo 28 37 0 6 71 

Mehmood Asaf 25 36 0 10 71 

Batool Hira 20 30 10 10 70 

Sydan Yernur 30 32 0 8 70 

Haghkhah 
Roudsari 

Parisa  
22 

 
37 

 
5 

 
6 

 
70 

Mahmoudi Elham 25 32 5 7 69 

Jawad Muhammad 30 28 5 6 69 

Haseeb Haadia 25 37 0 7 69 

Jabroot Sabahat 28 34 0 7 69 

Esmatkhah Arman 30 33 0 5 68 

Ali Sajid 22 36 5 5 68 

Yessimzhanova Yerkezhan 27 36 0 5 68 

Nazari Saba 22 37 5 4 68 

Petrykavets Yuliya 26 30 5 7 68 

Sagheer Sobia 25 36 0 7 68 

Johnson Stephanie 
Naa Adjeley 
Adjei 

 
 
22 

 
 
34 

 
 
5 

 
 
7 

 
 
68 

Ali Sajjad 22 32 5 8 67 

Asadi Nazanin 20 37 5 5 67 

Batool Fatima 22 39 0 6 67 

Bolouki Leila 22 35 5 4 66 

Mandhwani Jaya Jeet 27 33 0 6 66 

Rezaei Shayan 22 38 0 6 66 

Politova Irina 20 37 5 4 66 

Mahmudzade Minaya 20 37 5 4 66 

Matrian Pour Alireza 18 36 5 7 66 

Arif Rahimullah 27 35 0 4 66 

https://www.unicandidate.com/admin/programs/linguistics/candidates/1000/edit


 
 
 
 
 

3 

 
 
 
 
 

 
                
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

La commissione proclama vincitori i candidati:  

Student support and benefits will be assigned to the candidates ranked above: 

 
1. Chernikova Margarita 
2. Erdibil Hakan  
3. Nguyen Thi Thu Huyen  
4. Ezeugwu Henry 
 

 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

Hosseini Jebeli Fatemeh Sadat 23   37   0   5  65 

Kafi Sogandsadat 25 36 0 4 65 

Çobanoğlu Esma Sinem 25 33 0 7 65 

Faheem Muhammad 26 34 0 5 65 

Guliyeva Goncha 15 38 5 7 65 

Ahmad Aftab 25 30 0 10 65 

Tatar Aynaz 20 37 0 7 64 

Khakimova Aruzhan 18 34 5 7 64 

Abiziabiz Fatemeh 22 35 0 6 63 

Voronina Iana 22 32 0 6 63 

Eman Warda 22 36 0 5 63 

Bekniyazova Elzira 22 35 0 4 61 

Ali Qaim 15 38 0 8 61 

Shodmatova Odina 20 36 0 4 60 

Ehsani Sara 20 35 0 5 60 

Doustehaq Alireza 20 32 5 3 60 

Ahmed Maqbool 22 30 0 8 60 

Ullah Inayat 20 32 0 8 60 

Ikram Habib Ullah 17 35 0 8 60 


		2025-06-17T15:12:46+0200
	IT
	Diego Begalli




